Ueruer

Calix

Tertia declinatio

29

Ionis autem inebriauit me Quis est passio. viii Potestis bibere calice. i. passione
 Sexto capitulo eterna beatitudine ibi Calicem salutaris accipi. viii Iesu Christus gar. Glas
 sacramenta ipsorum est scriptura voluntas Passio. datur calix eternus per misericordiam regni. Fe
 mit sit pluma. Prio est propria non inveniri a quo quodam provincia dicta est feniaria vel preuincia illa
 rabia. Secundo est hec feniaria gentile aliisque vel alioqua de feniaria vel preuincia illa.
 Tercio est hec feniaria. i. hoc ubique. In feniaria autem idem Quartuus hic sententia. Vix
 ita auis qui in mundo non habet parum qui in quinquecentesimo anno colligit ligna in vertice
 cuiusdam montis et reverberans radios solis per alas in volando. Supia ligna ger
 nerat in cendiu in illis lignis et sic combuntes inter se. Et ex cineribus crescat nova
 feniaria. qd hoc idem facit suo ipse. Hec qualior fera faciet in hoc metro. Feniaria. hoc
 color est. volucris. pruincia feniaria. Mastix est genus gummis vel herbae coelosidatis de
 ros. viii Est mastix species: color est herba vocata. In mastixate. i. denudo coelosidate
 vel deliberare. Bombix enim syde. Wuim. est venis ex cuius egrediuntur fit sericu
 viii Est bombyx fumis de se nensis serica filia. In bubicaria. u. aliquod factum ex serico
 bombycina natu ex bombyce. scilicet lana serica. Sudarix hyena. qui assidue audierit. viii Du
 dace fortuna iuvat non oculo horis. Ita Sudace fugio sed timidum me fugio. In
 tem felix propositum est inmediate iupa. Grecus enim hec von klame ibit. viii
 Grecorum proprie collectio sive capra. In gregis. a uero id est ex a gregi positum. Et
 caput. p. illi. qd se extollit supra tota coitata sine nobilitate vel dicitur. Liux pyn. In di
 trax. i. crudelis plus quam trace crudelis sunt in mortibus. In trax regio illicet rati
 cum. Ego dicit crucis et trax. viii Liux est rotemetum. auxilium mirabile signum. Fax ainsack
 el. et est. proprie redacta. qd faciliter cedat a luce. Ego dicit a phos grecus qd est lux latine. In
 facula id est pua fuit. Rux est propositum est. Et dicit a noceo est. etre quatuor stille et stillam
 na nocte arboribus vicinis. Et omnes fructus qd habent cortex vel testa duram quondam
 vocabant nubes. et qui habent testam mollem vocabant pomum. In signum huiusque
 dicitur qd adam conmedit ab pomu Alioq; qd conmedit deficit. Sed qd quid
 sit doctores nibus inde determinant. Pir bech. Item pinus est arbor in manu
 pir. Pir est liquor nigri coloris viscinosus quo naues solent uniri. Et dicit pice
 a pice et pice a pir viii Penna soler pice pulchrior esse pice. Dux masculini generis
 est notitia dignitatis. In ducissa. Sed dux eius generis est qd vel que ducit alium
 viii Dux crede duci luis ab eo binus dux. Nomēhero ducus si milicia bnpudicis
 bi p. dñia inter ducis nominem et ducis sibum. Liux autem creypt. Et dicunt qdā
 qd est equorum. Uel enim capitul. p. tormento suspenditur. vel p. ligno in quo sus
 penditum quondam siebat et legunt predictum versum sic. Liux est tormentum
 crucis est mirabile signum. Cruciatore pyrogen. Quidam dicunt qd crucis in plurali
 numero sunt merceries. qd crucianarias. v. Sed plures crucis tibi designant mere
 trices. Salix est arbor. qdā. Et dicitur a salio eo qd cito saliat. i. excrescat plus. qd
 alie arbores. In salticetum. i. locus ubi salices crescunt. Silex est lapis durissimus
 qd ita ferrum igne emittit. Et dicitur a salio qd ex eo ignis salit. v. Strabat acuta silex p
 ositis vndeq; laxis. Silex ita penulima correpta p. ibi. (E super p.) Lilia p. p. p.
 um nomen fratris iouis qui expulsus a fratre uite ad aliam plagam terre que
 ab ipso dicitur est cilicia. Inde alia cilicia. cilica ciliata de cilicia existens nemus genitale
 et haberet ita currat ibi. (Si mas fiat in p.) Filix filicis est herba quedam de
 cuius foliis fit cintis vnde sunt vitra. Et dicitur a nomine filium eo qd folia eius vndeq;
 filia sunt disposita. Uel a fundo qd huius folia fissa. i. diuisa. Pir sine Nox dicens
 p. supra. Spinix est monstru habens pennas ut auis caput ut homo. pedes ut